
NiI.6840.21.2018 

 

WYKAZ 
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego  

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

Oznaczenie 

nieruchomości 

(nr działki) 

Powierzchnia 

nieruchomości

(m2) 

Opis 

nieruchomości 

Numer Księgi 

Wieczystej 

Przeznaczenie nieruchomości                                        

i sposób jej zagospodarowania 

 

Cena 

wywoławcza    

netto                                

(zł) 

obręb Rzęskowo 

gm. Gryfice 

424/130    

424/131               

436/5 

3040 
Nieruchomość 

niezabudowana 
SZ1G/00037083/4 

Ustalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego:  

 15 MN,U – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna z 

dopuszczeniem usług 

nieuciążliwych, pow. zabudowy 

do 25%, wys. zabudowy: przy 

drodze 01 KDLg – 2 kondygnacje 

– 8,0÷9,0 m, przy drodze 010 

KDW - 2÷3 kondygnacje – 

11,0÷12,0 m; 

 010 KDW – droga wewnętrzna. 

98 000 

 

UWAGA: 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 12 października 2018 r. Wszelkie wnioski, o których mowa w art. 34 ust.1                

pkt 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r.  poz. 121  j.t. ze zm.) należy składać w terminie 6 tygodni 

od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 

 

 

 

 Gryfice, dnia 12 października 2018 r. 


